REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJjis
KRYETARI

Nr. %9 Prot. Vau Dejés, me o205 2025

Lénda: Kérkese pér mbledhje jashts rradhe.
Drejtuar: Késhillit Bashkiak Vau Dejés Z. Ervis Shimaj.
I nderuar Z, Kryetar,

N& mbéshtetje t¢ Ligjit Nr.139, dats 17.12.2015 “pgy Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar; ¢
nenit 61 “Pgr Rregulloren e Késhillis Bashkiak”, kérkojmé nga ana Juaj mbledhjen Jashté rradhe
dhe marrjen ne shqyrtim té kétij projekt vendimj pér “NDRYSHIMIN E VKB NR 84 DATJ
23.12.2024 “MIRATIMIN E BUXHETIT T VITIT 2025 DHE PROGRAMIT
BUXHETOR AFATMESEM PERFUNDIMTAR 2025-2027, NUMRIN E PUNONJESVE
TE BASHKISE VAU DEJES”, né kuadér 1o bashkéfinancimit & Bashkisa né projektin
“Rikonstruksion shkolles 9-viecare dhe ¢ mesme + shtesé 2 kat, Bushar” shpallur fitues nga

Ministria e Arsimit dhe Sportit,

Ju faleminderit PEr mirékuptimin!

KRYETAR

Adresa: Rruga "Qafy ¢ Gurit” Vay Dejés, Télefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@ vauDejés.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK VAU DEJES
Nr 30&9 Prot. Vau Dejés me ﬁ.@O%

Lénda:Njoftim pér mbledhje e késhillit Bashkiak Vau Dejés.
Drejtuar:Anétaréve té Késhillit Bashkiak Vau Dejés.

Né mbéshtetje té ligjit 139/20215 “Pér vetéqgeverisjen vendore” I ndryshuar, neni 53 pika 3, germa
a, neni 57 pika 2 germa c,ju njoftojmé se zhvillohet mbledhja jashté rradhe e Késhillit Bashkiak
Vau Dejés, diten e Ejte me daté 05.06.2025 ora 14.00.Mbledhja zhvillohet né sallen e mbledhjeve
t& Késhillit Bashkiak Vau Dejés, Njésia Administrative Bushat.

Rendi i dités:

1.Ndryshimin e Vkb nr.84 daté 23.12.2024”Miratimin e buxhetit t& vitit 2025 dhe PBA
Pérfundimtar 2025-2027 dhe numrin e punonjésve té Bashkisé¢ Vau Dejés.

Komisioni i késhillit do t& mblidhet diten e Mérkure daté 04.06.2025 ora 9.00 Nj.A Bushat.

Komisioni i financé buxhetit, pasurive bashkiake dhe planifikimit t& zhvillimit strategjik t&

Bashkisé, mbikqyrjes financiar.

Kryetari Késhillit

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



